
Horaires valables du 4 décembre 2023 au 1er septembre 2024

3201

LàV Lundi à Vendredi Me Mercredi

LàS Lundi à Samedi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

A

V

Toute l’année

Vacances scolaires

SC Période Scolaire

Mise à jour : 24/11/2023

PROVINS Gare Routière      
FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

 

Périodes de fonctionnement V SC A SC A A SC A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàS  Me LàV LàV LMJV LàS LàV LàV LàV LàS LàV LàV LàV

PROVINS Gare Routière  7:47 11:50 12:25 16:50 18:30

Ville Haute Quai 6 l  7:42 l l 13:25 15:25 16:25 16:25 l l

Lycée Les Pannevelles l  7:47 l l 13:30 15:30 16:30 16:30 l l

Gare SNCF Quai 5  7:49 l 11:53 l 13:35 15:35 l 16:35 16:55 18:33

Avenue de la Voulzie  7:51 l 11:55 l l l l l 16:57 18:35

LONGUEVILLE Gare SNCF  8:05  8:05 12:10 12:40 13:55 15:55 l 16:55 17:20 17:55 18:25 18:55 19:20 19:55 20:20

CHALMAISON Les Praillons  8:15  8:15 12:20 12:50 14:05 16:05 l 17:05 17:30 18:05 18:35 19:05 19:30 20:05 20:30

Tachy  8:16  8:16 12:21 12:51 14:06 16:06 l 17:06 17:31 18:06 18:36 19:06 19:31 20:06 20:31

Mairie  8:18  8:18 12:22 12:52 14:07 16:07 l 17:07 17:32 18:07 18:37 19:07 19:32 20:07 20:32

Meunier  8:19  8:19 12:23 12:53 14:08 16:08 l 17:08 17:33 18:08 18:38 19:08 19:33 20:08 20:33

EVERLY Le Verger  8:21  8:21 12:25 12:55 14:10 16:10 l 17:10 17:35 18:10 18:40 19:10 19:35 20:10 20:35

Boulangerie  8:22  8:22 12:26 12:56 14:11 16:11 l 17:11 17:36 18:11 18:41 19:11 19:36 20:11 20:36

LES ORMES-SUR-VOULZIE Place  8:26  8:26 12:29 12:59 14:14 16:14 16:50 17:14 17:39 18:14 18:44 19:14 19:39 20:14 20:39

MOUY-SUR-SEINE Rue des Tilleuls  8:32  8:32 12:35 13:04 14:20 16:20 l 17:20 17:45 18:20 18:50 19:20 19:45 20:20 20:45

BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand l  8:35 l l l l l l l l l l l l l

La Borne Blanche l  8:37 l l l l l l l l l l l l l

Place des Buttes  8:34  8:39 12:37 13:07 14:22 16:22 17:00 17:22 17:47 18:22 18:52 19:22 19:47 20:22 20:47

La Borne Blanche  8:36 12:39 13:09 14:24 16:24 17:02 17:24 17:49 18:24 18:54 19:24 19:49 20:24 20:49

JAULNES Boulodrome 12:42 13:12 14:27 16:27 17:27 17:52 18:27 18:57 19:27 19:52 20:27 20:52

VILLENAUXE-LA-PETITE Mairie 12:46 13:16 14:31 16:31 17:31 17:56 18:31 19:01 19:31 19:56 20:31 20:56

Briotte 12:48 13:18 l l l 17:58 l l l l l l

BABY Bas 12:49 13:19 l l l 17:59 l l l l l l

VILLUIS Mairie - Ecole 12:52 13:21 14:35 16:35 17:35 18:01 18:36 19:06 19:35 20:01 20:35 21:01

FONTAINE-FOURCHES Mairie 12:56 13:24 14:39 16:39 17:39 18:05 18:40 19:10 19:39 20:05 20:39 21:05

Place Mérot 12:58 13:26 14:41 16:41 17:41 18:07 18:42 19:12 19:41 20:07 20:41 21:07

Du lundi au samedi

Mousseaux-lès-
Bray

Saint-Sauveur-
lès-BraySognolles-en-

Montois

Villenauxe-la-
Petite

La Louptière-
Thénard

Villiers-sur-
Seine

Fontaine-
Fourches

Mouy-sur-Seine

Sainte-
Colombe

Bray-sur-Seine

ChalmaisonLongueville

Thénisy

Jaulnes

Provins

Poigny

Villuis

Everly

Baby

Avenue de la Libération

D 403

D 403 D 619

D 619

D 619

D 412

D 412

D 412

D 412

D 41
1

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23

N

30 min

2 km

3201 PROVINS Gare SNCF Quai 5 PROVINS Gare Routière LONGUEVILLE Gare FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Place Mérot
3202 •3243
3250

Gare routière de Provins
3207 • Soir Provins

Collège Jean Rostand

Mairie de Fontaine-Fourches

Mairie - Ecole de Villuis

Bas

Briotte

Mairie de Villenauxe

Boulodrome

La Borne 
Blanche

Place des Buttes

Rue des
TilleulsPlace

Boulangerie

Le Verger

Meunier

Mairie
de Chalmaison

Tachy

Les Praillons

Avenue de 
la Voulzie

Ville Haute

Lycée les 
Pannevelles

Gare de Longueville

3203 • 3211 • 3217 • 3219

Gare de Provins Quai 5

3207 • 3208 • 3209 • 3210 • 3211
3212 • 3219 • 3251 • 3259 • Ex 07
Ex 50 • Ex 47 • Soir Provins

Mousseaux-lès-
Bray

Saint-Sauveur-
lès-BraySognolles-en-

Montois

Villenauxe-la-
Petite

La Louptière-
Thénard

Villiers-sur-
Seine

Fontaine-
Fourches

Mouy-sur-Seine

Sainte-
Colombe

Bray-sur-Seine

ChalmaisonLongueville

Thénisy

Jaulnes

Provins

Poigny

Villuis

Everly

Baby

Avenue de la Libération

D 403

D 403 D 619

D 619

D 619

D 412

D 412

D 412

D 412

D 41
1

ZONE 5ZONE 5

©
 O

SM

06.23

N

30 min

2 km

3201 PROVINS Gare SNCF Quai 5 PROVINS Gare Routière LONGUEVILLE Gare FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Place Mérot
3202 •3243
3250

Gare routière de Provins
3207 • Soir Provins

Collège Jean Rostand

Mairie de Fontaine-Fourches

Mairie - Ecole de Villuis

Bas

Briotte

Mairie de Villenauxe

Boulodrome

La Borne 
Blanche

Place des Buttes

Rue des
TilleulsPlace

Boulangerie

Le Verger

Meunier

Mairie
de Chalmaison

Tachy

Les Praillons

Avenue de 
la Voulzie

Ville Haute

Lycée les 
Pannevelles

Gare de Longueville

3203 • 3211 • 3217 • 3219

Gare de Provins Quai 5

3207 • 3208 • 3209 • 3210 • 3211
3212 • 3219 • 3251 • 3259 • Ex 07
Ex 50 • Ex 47 • Soir Provins

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny
2  961,78 m

Juliette Deseilligny
4  055,8 m 
(ou 3 800 m)

Juliette Deseilligny
ligne 3260 pour Neuvry (via Grand Peugny à mi-chemin à ’47) qui passe à ‘44

Juliette Deseilligny
Bien pour le train de 16:47 de Gare de l’Est

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny

Juliette Deseilligny



Horaires valables du 4 décembre 2023 au 1er septembre 2024

3201

LàV Lundi à Vendredi Me Mercredi

LàS Lundi à Samedi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE 
FONCTIONNEMENT

A

V

Toute l’année

Vacances scolaires

SC Période Scolaire

Mise à jour : 24/11/2023

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot   
   PROVINS Gare Routière

Périodes de fonctionnement A A A SC V SC A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàS LàV LàS LàV

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot  5:09  5:39  6:04  6:35  6:35  6:40  7:05  8:05 11:07 13:05

Mairie  5:11  5:41  6:06  6:37  6:37  6:42  7:07  8:07 11:09 13:07

VILLUIS Mairie - Ecole  5:16  5:46  6:11  6:42  6:42  6:47  7:12  8:12 11:14 13:12

BABY Bas l l l l l  6:50 l  8:15 l 13:15

VILLENAUXE-LA-PETITE Briotte l l l l l  6:51 l  8:16 l 13:16

Mairie  5:20  5:50  6:15  6:46  6:46  6:53  7:16  8:18 11:18 13:18

JAULNES Boulodrome  5:25  5:55  6:20  6:51  6:51  6:58  7:21  8:23 11:23 13:23

BRAY-SUR-SEINE Collège Jean Rostand l l l l l l l l l l 17:20

La Borne Blanche  5:29  5:59  6:24  6:55  6:55  7:01  7:25  8:27 11:27 13:27 17:22

Place des Buttes  5:31  6:01  6:26  6:57  6:57  7:04  7:27  8:29 11:29 13:29 17:24

MOUY-SUR-SEINE Rue des Tilleuls  5:33  6:03  6:28  7:00  6:59  7:07  7:30  8:31 11:31 13:31 17:26

LES ORMES-SUR-VOULZIE Place  5:39  6:09  6:34  7:06  7:05  7:13  7:36  8:37 11:37 13:37 17:32

EVERLY Boulangerie  5:43  6:13  6:38  7:10  7:09  7:17  7:40  8:41 11:41 13:41 17:36

Le Verger  5:44  6:14  6:39  7:11  7:10  7:18  7:41  8:42 11:42 13:42 17:37

CHALMAISON Meunier  5:46  6:16  6:41  7:14  7:12  7:20  7:43  8:44 11:44 13:44 17:39

Mairie  5:47  6:17  6:42  7:15  7:14  7:22  7:45  8:46 11:46 13:46 17:41

Tachy  5:48  6:18  6:43  7:16  7:16  7:24  7:47  8:48 11:48 13:48 17:43

Les Praillons  5:50  6:20  6:45  7:18  7:18  7:26  7:48  8:50 11:50 13:50 17:44

LONGUEVILLE Gare SNCF  5:52  6:22  6:47  7:19  7:20  7:28  7:50  8:52 11:52 13:52 17:47

PROVINS Avenue de la Voulzie  7:31  7:40  9:03 12:03 14:03 18:00

Gare Routière  7:40  7:50  9:12 12:12 14:12 18:10

Du lundi au samedi


